[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «22» декабря 2015 № 62
с. Дмитровка

Об утверждении Порядка сбора,
вывоза, транспортировки  и размещения
твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования
Дмитровское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советский район  Республики Крым,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить Порядок сбора, вывоза, транспортировки и размещения бытовых отходов на территории муниципального образования Дмитровское сельское поселение  (приложение № 1).
2. Утвердить типовую форму публичного договора на оказание услуг по сбору, вывозу, транспортировке и размещению бытовых отходов (приложение № 2).
      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дмитровского сельского поселения                                      В.В. Чирков

image1.png